Turbo  
cupido

metra

yu e

yu o

75

In 1

# De Homine Folij vii.

In ali et in Oia in ali et in greca sunt. et addita is faciunt greci penit. pdu. et titan titani. pan panis. delphini delphis eleusin eleusinis. In en Noia in en desinencia hunc in his. et flamam flaminis. Excipiunt ren siren splen que habet enim in gto.

In on In on greca sunt vel barbara quoque multa habent onis penit. cor. et gorgon. demon. canon. simon. sidon. agamenon. Etiam aliquis hunc omnis penit. pdu. et gnomos. simeon. samson. nonnulla habent tis. et demopho. laomedon. laocoen. orizou. pblegeto. egoceron. Sunt et aliqui indeclinabilia. ut dyapaso n. diameroni

In ar Neutra in ar derivata artis hunc in gto penit. pdu eta. et laquear derivatus a laqueo. torcular a torqueo. calcar a calce. Excipiunt nectar. iubar. aspar que corripuit penit. Alia oia hunc artis penit. correpta. et cesar cesaris. lostar lostaris. par paris. Excipit nam quod pducit penultima. et far quod geminatur in genitivo. et epar quod facit epatis.

In er

Noia tercia declinatio in er desinencia hunc tris in gto. ut pater pnis. vter vtris. Excipit hunc iupiter cuius ionis. hunc iter cuius itineris. et later. luter. stater. ether. caracter que habet eris penit. breui. et pathei. crater que habet eris penit. longa. Itene noia adiectiva in cer terminata mutant cer in cris in gto. ut acer acris. glacer alacris. Reliqua oia in er faciunt gen in eris. ut aer aeris. celer celeris. rvereris. Excipit ymber cu suis aplo. quod facit greci in bris. In ir Oia in ir desinencia declinabilia hunc iris in gto penit. cor. ut matur. gadir. s. ir. pit. et abadit indeclinabilia sunt.

In or

In oz desinencia neutra. sicut greca quecumque derivantur vel ponuntur a primis penit. greci corripientibus. Sicut illa noia rhetor. memor. arbor. castor hunc oris in gto penit. cor. Exemplum de neutriss. ut equor. de grecis ut lector. de copositis ut bicorgor. Reliqua omnia habent oris penultima producta. ut soror. fortior. color

Preter cor quod habet cordis.

In ur

In ur desinencia officia assumunt is in gto penit. cor. ut sulphur tur tut. Excipit sur quod pducit penit. greci. Similiter excipiunt robur. iecur. edur. et femur que hunc in gto oris penit. correpta.

In as.

Latina in as oia hunc artis in gto. ut pietas ciuitas. Preter tria viciz as assis. vas vasis v'l vadis. et mas maris. Greca vero in as breue desinencia hunc adis velados in gto. ut pallas pdea. lampas. archas. ciclas. Reliqua greca greci faciunt in antis. ut adamias. diamas. elephas. gigas. calcas. atblas.